



## Freitag Holding ApS

Solbakken 51  
8240 Risskov  
CVR-nr. 29815828

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2021

---

**Per Freitag**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Freitag Holding ApS

Solbakken 51

8240 Risskov

CVR-nr.: 29815828

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Hanne-Rikke Freitag

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tandlægeselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.545 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.083.788	979.599
Andre finansielle indtægter		613.311	302.385
Andre finansielle omkostninger		(21.501)	(3.326)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.675.598</b>	<b>1.278.658</b>
Skat af årets resultat	1	(130.290)	(66.551)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.545.308</b>	<b>1.212.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
Overført resultat		1.475.308	1.142.107
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.545.308</b>	<b>1.212.107</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.142.791	3.853.192
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.142.791</b>	<b>3.853.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.142.791</b>	<b>3.853.192</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282.579	142.732
<b>Tilgodehavender</b>		<b>282.579</b>	<b>142.732</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.730.336	1.925.460
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.730.336</b>	<b>1.925.460</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>421.370</b>	<b>43.754</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.434.285</b>	<b>2.111.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.577.076</b>	<b>5.965.138</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.977.711	3.688.112
Overført overskud eller underskud		2.910.356	1.724.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	70.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.083.067</b>	<b>5.607.759</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		190.252	184.441
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>190.252</b>	<b>184.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		297.507	153.937
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	12.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.757</b>	<b>172.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.757</b>	<b>172.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.577.076</b>	<b>5.965.138</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.688.112	1.724.647	70.000	5.607.759
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)	(70.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Overført til reserver	0	5.811	(5.811)	0	0
Årets resultat	0	1.083.788	391.520	70.000	1.545.308
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.977.711</b>	<b>2.910.356</b>	<b>70.000</b>	<b>7.083.067</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	130.198	65.853
Regulering vedrørende tidligere år	92	698
	<b>130.290</b>	<b>66.551</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.080</b>
Opskrivninger primo	3.688.112
Andel af årets resultat	1.083.788
Udbytte	(800.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	5.811
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.977.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.142.791</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 510 t.kr.
